
18.prosince 201 8.
městskýRad Cásl,, ,· ,'"f"?

2k'es t l. . t
a ) Městský úřad v Čáslavi " """ "" "' .. , ,'

Ť..S'ošĺq' 19 "12" .2018 ,'"""" '
B.) Město -- Cáslav ,ČJ. Měú,.a'6zp/ &šj ,·, ,,

P"čet listý

Požadavek dle zákč. 106/99 sb.

] )
Požaduji umožnit mně seznámit se s kanceláři jenž. od roku 20 10 do l. 120 18 užíval tehdejší
starosta Strnad.

In

:(:žaduj] umožnit mně seznámit se s tzv 'skóstovnou ve zdejším hotelu Grand,jenž i'žival

tehde.jši starosta Strnad.

3 )
požaduji seznam zakázat .jenž byly zadány za působeni tehdejšího starosty Strnada - občanu
Tesařovi asi umělci.jakož i výše částek jenž mu byly vyplaceny.Stači celková částka.

4.)
požadu.ji sdělit,pokud je to rnožni,kdo prováděl v době vymezené zákč. 480/91 sb. na zdejší
židovskou synagogu osazeni mozajky se znakem města.jakož i Ev kdo na uvedený nápad
nevhodného zásahu do zdejší synagogy přišel. " "



'U'

cás av MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV
odbor Kancelář tajemníka

č.j.: MěÚ/0001/19/KT
vyřizuje: Ing. Antonin Hejzlar

Datum: 08. 01. 2019

K Vašemu podání ze dne 18. 12. 2018 č.j. MěÚ/30628/18-SEK uvádím:

1. Prohlídku kanceláře můžete učinit po předběžném sjednání termínu na telefonním čísle
327 300 201.

2. Hotel Grand je veřejně přístupný objekt. Ing. Strnad neměl vyčleněný prostor pro jednání s občany.
3. Seznam zakázek je přílohou dopisu.
4. O této skutečnosti nám není nic známo.

Ing. Ant nín Hejzlar
tajemník MěÚ Čáslav

. -. iNam. Jana žižky z Trocnova 1.j

,,,,,,,,,,, , ,,,,,,,,,,ď:



'U'

cás av MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV
Odbor školství, kultury a památkové péče

Vyjádření k č.j. MěÚ/30628/18-SEK

Pan František Tesař byl usnesením č. 366/2014 Rady města Čáslavi ze dne 25. 11. 2014 schválen
jako jeden z členů Komise pro regeneraci kulturních památek /celkem schváleno 7 členů komise/.
V rámci komise regenerace dohodnuty nutné opravy či restaurování. Pan Tesař jako malíř a
mozaikář pracoval v této oblasti pro město Čáslav na:

J údržbě mozaiky v úl. Gen. Eliáše 6 na budově městského úřadu - ev. č. fa č. 2731/2015 ze
dne 25. 9. 2015 - 2 000 KČ,

j výroba tabule R. Těsnohlídka - ev. č. fa 3412/2015 ze dne 3. 12. 2015 - 5 000 KČ,
j grafický návrh tabule R. Těsnohlídka, práce spojené s výrobou - ev. č. fa 735 ze dne

21. 3. 2016 - 10 000 KČ,
j grafický návrh tabule Kl. Čermáka, práce spojené s výrobou včetně materiálu - ev. č. fa 982

ze dne 18. 4. 2017 -10 000 KČ,
v' oprava růžice na meteorologické stanici - cv. č. fa 517 ze dne 19. 2. 2018 - 1000 KČ,
j grafický návrh tabule malíři včetně materiálu - ev. č. fa 2563 ze dne 7.9.2018 - 11140 KČ.

PořÍzení výše uvedených oprav, prací bylo v souladu se směrnicí města Čáslav, která upravuje
postup při pořizování služeb, prací a zboží mimo režim zákona o veřejných zakázkách, kdy dle odst.
1 je předpokládaná cena nákupu do 20 tis. KČ v kompetenci vedoucího odboru - správce rozpočtu
hospodařÍcÍho s finanční kapitolou, ze které má být nákup pořízen.

Nám Jana ŽiŽky zTrocnova 1, 286 01Čáslav l Sídlo odboru Gen El'áše 6, 286 01Čáslav
www.meucaslav.cz

lČ: 00236021 l DIČ: CZ00236021 l OS: ffnbe7e


